
Porządek dzienny 
IX  sesji Rady Miejskiej w Maszewie  

w dniu 23 listopada 2007 r. 
 

1. Sprawy organizacyjne: 
a) otwarcie obrad; 
b) stwierdzenie quorum; 
c) przedstawienie porządku dziennego; 
d) przyjęcie Protokołu z VIII sesji Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 

20 września 2007 r. 
2. Interpelacje, zapytania. 
3. Informacja o działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Maszewie. 
4. Informacja o pracy Burmistrza Maszewa między sesjami. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy oraz 

Sekretarza Gminy o obowiązku złoŜenia oświadczenia lustracyjnego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budŜetu i w budŜecie na rok 2007.   
7. Podjęcie uchwały w sprawie upowaŜnienia Burmistrza Maszewa do 

zaciągania zobowiązania w zakresie wydatków bieŜących o wartości 
przekraczającej limity wyznaczone w budŜecie na rok 2008. 

8. Podjęcie  uchwały w sprawie upowaŜnienia Burmistrza Maszewa do 
zaciągnięcia zobowiązania w zakresie wydatków bieŜących o wartości 
przekraczającej limity wyznaczone w budŜecie na rok 2008. 

9. Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia  Programu Współpracy  Gminy 
Maszewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 
rok 2008. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu funduszu zdrowotnego 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Maszewo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z 
Gminą Goleniów dotyczącego przewozu i opieki uczniów 
niepełnosprawnych do ośrodka umoŜliwiającego realizację obowiązku 
szkolnego i obowiązku nauki. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie reorganizacji instytucji kultury w Maszewie. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróŜnianie zbiorników bezodpływowych. 

14. Podjęcie  uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie obniŜenia skupu Ŝyta do celów wymiaru 
podatku rolnego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportu na 2008 r. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 



18. Informacja na temat działań podejmowanych w zakresie promocji gminy i 
rozwoju gospodarczego. 

19. Wolne wnioski. 
20. Zakończenie. 

 
 
 
 
 


